平成 22年 4月 27日

会 員 各 位

あおもりの川を愛する会

                             会 長 佐々木 幹夫

「平成 22年度あおもりの川を愛する会総会」「講演会」開催のお知らせ

拝啓 春暖の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より会運営にご

協力いただき心から感謝申し上げます。
 さて、平成 22 年度の総会を下記のとおり開催する運びとなりました。また、総会の終
了後に講演会・懇親会を予定しています。ご多用中とは存じますが、多数ご出席くださる

ようご案内申し上げます。
敬具

記

日時； 平成 22年 5月 29日（土）１4：00～１6：30
場所； アラスカ会館

青森市新町 1-11-22 TEL.017-723-2233

スケジュール
総   会      （14：00～15：00）

平成 22年度河川文化講演会      （15：30～16：30）
講師 ：地方独立行政法人青森県産業技術センター

内水面研究所 調査研究部長 長崎 勝康氏
演題：川に棲む魚たち

        懇 親 会       会費 4,000円
                    （場所：アラスカ 17：00~

青森市新町 1-11-22）

なお、準備の都合がございますので５月２０日までに同封のハガキにてご返事をお願い致

します。